1

证券代码：603596         证券简称：伯特利         公告编号：2019-010

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司

关于与通用汽车签署供货合同的公告

一、项目基本情况

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司（以下简称“公司”）于近期与通用

汽车签署供货合同，公司首次成为通用汽车铸铝转向节一级供应商，获得的首个

项目是 T1XX 铸铝前转向节，T1XX 项目生命周期为 7 年，自 2019 年初开始批量

供货，本项目首个供货地点为通用汽车墨西哥工厂, 通用汽车预测该项目车型在

墨西哥的销量为 35万辆/年。通用汽车在墨西哥设立有四个生产工厂，拥有 15000

名员工，是墨西哥主要的生产商和出口商之一。

二、对公司未来发展的影响

本次与通用汽车的合作，进一步提升公司的经营业绩和核心竞争力。有助于

扩大公司与国际知名整车厂商的合作，提高公司的市场地位和影响力。

三、相关风险提示

上述项目后续订单情况取决于市场需求，存在不确定性。请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司

董   事   会

2019年 2月 16日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。